



Бекітемін: 
Мектеп директоры Г.Ж. Анесова

Жыныстық қол сұғылмаушылықтың, тұрмыстық зорлық-зомбылықтың және кәмелетке толмағандарға зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша
Қ.Бекқожин атындағы жалпы білім беру мектебінің
2025-2026 оқу жылына
жұмыс жоспары

Мақсаты: кәмелетке толмағандар арасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылықтың алдын алу, балалардың құқықтары мен мүдделерін құрметтеу.
Міндеті:

1. Оқушылардың тұлғалық жетілуіне, олардың өзін-өзі жоғары бағалауына және қоршаған ортада адекватты жұмыс істеуіне тәрбиелеу үшін жағдай жасауға ықпал ету;
2. Кәмелетке толмағандарға қатысты қатыгездік пен зорлық-зомбылық жағдайларын болдырмау;
3. Балаларға қатысты зорлық-зомбылықтың әртүрлі көріністеріне төзбеушілік қатынасты қалыптастыру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты
Ақпараттық жұмыс			
1	Тақырыптық ата-аналар жиналыс ұйымдастыру	Желтоқсан	Акимжанова А.К. Сынып жетекшілер
2	Кәмелетке толмағандардың жыныстық қол сұғылмаушылыққа қарсы қылмыстардың алдын алу бойынша сабақтар мен талқылаулар өткізу	Желтоқсан	Сынып жетекшілер
3	Оқушылар және ата-аналармен жеке адамның жыныстық қол сұғылмаушылық пен жыныстық бостандығына қарсы қылмыстар үшін қолданыстағы қылмыстық жауапкершілік туралы ақпараттық әңгімелесу.	Жыл бойы	Сынып жетекшілер
4	Өмірлік қиын жағдайға тап болған балаларға көмек көрсету мәселелері бойынша парақшалар, жадынамалар және басқа да баспа өнімдерін шығару -сенім телефонының жұмысы туралы ақпарат -«ЖОҚ айта білу», -«Өзінді қылмыскерден қалай қорғау керек»,	Қыркүйек Желтоқсан Ақпан	Акимжанова А.К.

	-« Құрбан болмау үшін нені білу керек».	Мамыр	
5	Оқушылардың тұрмыстық жағдайларын зерттеу	Жыл бойы	Садикова Ж.А. Сынып жетекшілер
6	Сынып жетекшілеріне арналған «Балаларға қатыгездік көрсетудің және кәмелетке толмағандардың физикалық және жыныстық қол сұғылмаушылыққа қарсы қылмыстардың алдын алу» атты дөңгелек үстел	Ақпан	Акимжанова А.К.
7	Стендтерде ақпарат пен сенім телефондарын орналастыру	Қыркүйек	Акимжанова А.К.
8	Сынып жетекшілерінің тәрбие жұмыс жоспарына жыныстық қол сұғылмаушылық бойынша іс-шараларды қосу	Қыркүйек	Рахимбаева Р.М.
Ұйымдастырушылық жұмыс			
9	Оқушылардың бос уақытын қамту	Қыркүйек	Рахимбаева Р.М. Сынып жетекшілер
10	Оқушыларды, ең алдымен, өмірлік қиын жағдайға тап болғандарды жазғы еңбекпен қамту және сауықтыруды ұйымдастыру.	Мамыр	Акимжанова А.К. Сынып жетекшілер
11	Әлеуметтік жағдайы қауіпті оқушыларды мектеп ішілік шараларға жұмылдыру	Жыл бойы	Акимжанова А.К. Сынып жетекшілер
12	Салауатты өмір салтын насихаттайтын профилактикалық әңгімелер, пікірсайыстар, дөңгелек үстелдер, спорттық және ойын-сауық шараларын өткізу.	Жыл бойы	Акимжанова А.К. Рахимбаева Р.М. Сынып жетекшілер Дене шынықтыру мұғалімдері АӘД мұғалімі
13	Денсаулық күндерін ұйымдастыру	Жыл бойы	Дене шынықтыру мұғалімдері Сынып жетекшілер
14	Еріктілер клубының жұмысын ұйымдастыру	Жыл бойы	Секер З.
15	«Қауіпті жағдайда өзінді қалай ұстау керек» сынып жиналысы	Ақпан	Сынып жетекшілер

16	Құқықтық жауапкершілік	Жоспар бойынша	Пән мұғалімдері
17	«Бейтаныс адамдармен өзінді қалай ұстау керек» қауіпсіздік сабағы	Жоспар бойынша	Сынып жетекшілер
18	Психологиялық-әлеуметтік тесттер алу	Жоспар бойынша	Сағымбекова Н.Ж.
19	Даму психологиясы мен бала тәрбиесінің ерекшеліктері бойынша ата-аналармен кеңес беру, ата-аналарға әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету	Жыл бойы	Сағымбекова Н.Ж.